PREFEITURA DE
sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
coNsTRUtNDo UMA NovA glsróRra

5B¿I

#

ESTADO DO
PREçOS No.

Pto DE sÃo GONçALO DO
PUBLTCAçÃO.

Añ'IARANTE. TOIIIADA DE
027.2021 TP AVISO DE RE A Comissäo Permanente de

Licitação do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, em virtude de alteraçöes
realizadas no projeto básico de engenharia, torna público, para conhecimento dos
interessados, que no próximo dia 24 ÐE JANEIRO DE 2022, às 09H00M|N (NOVE
HORAS), estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PREçOS No. OZT.2OZ1
- TP, critério de julgamento MENOR PREçO GLOBAL_, com fins a EXECUçÄO DOS
sERVIços DE REFoRlulA E AMPLIAçÃo Do_ coLÉcto cEDt l,tARtA neRclul,
LOOALIDADE Do cÁcADo, MuNrcrpro DE sÃo coNçALo Do AMARANTE/cE. A
cópia do edital e seus anexos encontra-se a disposição dos interessados no seguinte
endereço: Rua lvete Alcântara, 120, Säo Gonçalo do Amarante/CE, sempre de segunda-
feira à sexta-feira, das 08h00min às 12h00min, ou ainda pelos sítios eletrônicos:
www.tce.ce.gov.br e www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do
Amarante/CE, 04 de Janeiro de 2022. Anderson Augusto da Silva Rocha
Presidente.

,r'ñl

São Gonçalo do Amarante/CE, 04 de Janeiro de2022

hû
Anderson Augusto da Silva Rocha
Comissäo Permanente de Licitaçäo

Presidente

A ser publicado dia: 05/0112022
Jornal: DOE / Jornal O Povo

Ô Faturamento: Secretaria Municipalde Educação

Prefeitura Municipal de 5ão Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ns 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do
Amarante - cE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ns 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www,saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Anòunoon A ð-b ftoo

(;,.

58t
r
S)

Prefeitura do Municipio de São Goncalo do Amarante/CE, o aviso de republicaçäo de
licitaçäo da TOMADA DE PREçOS N'.027.2021 -TP cujo objeto é a EXECUçÃO DOS
SERVIçOS DE REFORnilA E AMPLnçÃO DO COLÉGþ CED| MARTA HERC|L|A,
LOCALTDADE DO CÁOAOO, rìtuNrcrpro DE SÃO GONçALO DO A|iIARANTE/CE.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no

São Gonçalo do Amarante/CE, 04 de Janeiro de2022.

cERTtpÃo pE AftxAçÃo
AVISO pE REPUBLTCACÃO pE L|C|TAçÃO

An òrnoon A Jo 5 floc Ln
Andenson Augusto da Silva Rochä
Comissäo Permanente de Licitação

Presidente

ô

PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
coNSTRUtNDo UMA NovA Hlsrónta

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, ne 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do
Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ne 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante,ce.gov.br/

Dr.Á,RIO OFTCTAL DO ESTADO I SÉRrE 3 I ANO XIV N"003 | FORTALEZA, 05 DE JANEIRO D82022

Fioha ds

6

Estado do Ceará - Prefeltura Munlclpal de Salltre - Resultado de Habllltação do Credenciamento. A Prefeitura Municipal de Salihe, através da

Comissão de Licitaçõo, toma público, o iesultado da habilitação do edital de Chamada Prlblica n'2021.12.13.01S, cujo_objeto é o credenciamento visando

a prestação de servígoi .ræn"iuir na'âraa da saúde dos profissionais de nívol superior_e técnico junto a Secretaria.de Sarlde dolvfunioípio de Salitre/CE'

erir virtude da necesiidade da administração em contrataì os serviços previstos n-o credenciamenio, e ter comparecido interessados_suficientes.para suprir

a demanda apresentada pela Secretaria. Slgue a relação dos credenciaãos: Ordem de Classiftcação : l{orne---qa_!1-: llgrári_- Habilitada/Inabilitada - 1' '
PROSAUDÉ - Cooperaiiva de Trabalho dõs Profissíonais do Nivel Superior e Tecnico de Saude LTDA - 22/1212021 - 08:30 ' Habilitada, Fica aberto o

prazo recursal na foima da Lei, encontrando-se os autos disponíveis a partir da data desta publicação. Salitre/CE, 04 de Janelro dê 2022. Thamiris Pereira

Silva - Presidente da Comissão de LicitaçÍio.

Estado do Ceará - Prefeltura Munlclpal de Balxlo - Avlso de Licltaçäo. O Municlpio de Baixio/CE, através do Presidente da Comissão de Licitaçã0, toma

público que estará realizando certame licitatório na modalidade Tomada de Preços no 2021.12.13.1 _cuj9 qbj9t9 é a ptestação dos Servigos de Consultoria
è Assessõria especializadajunto as Secretarias de Administração, Educação e Saitde do Municlpio de Baixio/Ce, naexecução e acompanhame_nto de

Convênios e Insìrumentos Cóngêneres fìrmado com o Govemo Fèderal e Estadual, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Tipo: Menor
Preço. Data de Abernra27 delaneiro de 2022, às 09h00min. Maiores informações e disponibilização do Edital no sltio elehônico: licitaco,es.tce'ce'gov.br.

Infórmações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3539-1221, e-mail: licitacaobaixio@hotmail.com. Balxlo/CE' 05 de janeiro de2022, Francisco
Nllton Morelra de Menezes - Presldente da Comlssão de Llcltação.

Estado do Ceará - Prefeitura Munlclpal de lrauçuba - Àvlso de Llcltaçño - Pregão Eletrônlco No 2021,12,27,02, A Prefeitura Municipal de lrauçuba,

torna p{rblico que se encontra à disposição dos interessados o edital de Pregão Eletrônico No 2021.12.27 .02, que tem como objeto a contratâção de empresa

para piestar seiviços de locação e manutenção preventiva e conetiva de equipamentos de informática e recarga de impressoras, para atender as necessidades

ias diversas Secretarias do Itifuniclpio de Irâuçùba/CB, conforme especifriação contida nos anexos do Edital. O recebimento das propostas, através do site da

Bolsa de Licitações e Leitões - BLL, dar-se-á a partir das 17h00min do dia05/01/2022, até às 17h00min do dia 18/01/2022. Datâ de Abertura das Propostas:

19/0112022 às 08h00min. O Edital estará dispoiível nos sites: www.bllcompras,org.br ou wwwtce.ce.gov.br, a partir da data da publicação deste Aviso.
Irauçuba/CE, 04 de janelro de 2022, Jayson Mota Azevedo Mesqulto - Pregoelro.

Estado do Ceará - Município de São Gonçalo do Amarante - Tomrda de Preços N". 027.2021 - TP - .Aviso de Republicaçño. A Comissão Permanente

de Licitação do Municlpio de São Gonçaló do Amarante/CE, em virtude de alterações realizadas no projeto básico_de.engenharia, tomapúblico, para

conhecim'ento dos interessados, que no próximo dia 24 de janeiro de 2022, às 09h00min (nove horas), estará realizando licitação, na modalidade Tomada

de Pregos N'. 027 .2021- fp, ciif¿¡o dó julgamento menoi preço global, com fins a execugão dos serviços de reforma e amp_liação do Colégio Cedi Maria
Hercilía, localidade do Cágaáo, Muniolpio Ae Sao Gonçalo ão Ãmãrante/CE. A cópia do Edital e seus anexos encontra-se a disposiçãodos,inte¡essados no

seguinte endereço: Rua lvãte Áloântara, 120, São Gonçalo do Amarante/CE, semþre de segunda-feira à sexta-feira, das 08h00min às l2h00min, ou ainda

pelos sítios eletrônicos: www,tce.oe.gov.br e www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE' 04 de janeiro de 2022, Anderson
Augusto da Sllva Rocha - Presldente.

Estado do Ce¡rá - Prefeitura Munlclpal de Mlssão Velha - Avlso de Licltação - Pregão Eletrônico N" 2021.12.23.02. O Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Missão Velha - Ceará tornã público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 18 de janeiro de 2022, às 09:00 horas, através

de endóreço elehônico www,comprasgovemamentais.gov.br (Comprasnet), estará realizando Licitação na modalidade Pre,gão Eletrônico No 2021.12.23,02,

critério dó julgamento menor preço põr item, com fïns a seleção dè rnelhor proposta para o Registro de Preço¡ visando futuro e eventual fornecimento de

combustívèisã aia-32para aiender-as necessidades da frota de veículos das diversas Secretarias do Municlpio de Missão Velha-CE, o qlal encontra-se

na lntegra na sede da Cómissão, situada a Rua Dr. José Leite Landim Júnior, no 64, Centro, Missão Velha/CE. Maiores informações no endereço citado no

horário de 08:00h às 14:00h ou pelo site http;//municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Ric¡rdo Mendes Gomes - Pregoelro.

Estado do Ceará - Prefeltura Munlclpal de Grânjeiro - Extr¡to do Contrâto referente ¡o Pregão Eletrônlco n" 2021'12'09.1. Partes: o Muniofpio de

Granjeiro/CE, através da Secretaria Muiicipal de Sàúde, Secretaria Municipal de Educaçõo, Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, Gabinete

do Piefeito, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Munioipal de Agricultura, Sectetaria Municipal de Ad_ministração e a empresa Auto Posto

Tres Irmãos LTDA, inscrita nô CNPJ sob o no 40.075.486/0001-41. Objetô: aquisição de combustlvel destinados ao atendimento das necessidades da frota de

velculos oficiais, looados e máquinas pesadas pertenoentes as diversas Secretárias do Munioípio de Granjeiro/C!.._Valor Total do Conhato: RS 1.530.650,00
(hum milhão quinhentos e trintä mil seiscentoi e cinquonta reais). Vigência Contratual: até 3l/1212022. Signatá_rios dos Contratos: Cícera Aderilma Soares

Èemandes, Ciðero Felipe, Luiz Marcio Pereira, Jose Rodrigues'dos ñ.eis, Raimunda Edina Pereira, Damião Marques Rodrigues, Maria Iris Meiry Vieira
Brito Lima e F¡ancisco de Assis Pereira. Granjeiro/CE, 04 de janeiro de 2022,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Saride - Avlso de Pregílo Eletrônico No l7l2021-SESA. A Pregoeira dg]r9fgitgra
Municipal de Cruz comunica aos interesiados que estará recebendo do d'ia 06 de Janeiro a l9 de Janeko de2022 atê às 08h00rnin, pelo sistema BBMNET -
www.b'bmnetlicitacoes.com.br, proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão Eletrônico n" 1712021-SESA - Aquisição de materiais para

análises clínicas destinados a atàndir as n"risidudes do Laborátório Municþâl durante o eierclcio de2022, A Abortura e exame-das.propostas.e.o início
da disputa por lances ocorrerá ¿r O8h¡omi. aJ ¿ia l9 de janeiro de 2022. O ;dital poderá ser obtido junto a Pregoeira, na sede da Comissão de Licitação, à
pr.çaãÑfrêrÞòdeiess/no-BainoAningasenossites: ivww.cruz.ce.gov.br,www.bbmnetlicitacoed.com,brewww.tce'ce.gov.br.Cruz-CE'04dejaneiro
de2022, Assunção Nayara Sllva de Melo - Pregoelra.

EsrADo Do .EARÁ-pREFErruRAMUNrcrpALDE soBRAJ:lï;ffit
"IcIrAçÃo

-pRoc'sso spu N'pt732s0t202r,ED-!r4!Dg
ñnnc-¡õúÈfi{ô¡¡¡joñ;lozlioiz*sÈp1,Ac(sRP)(BBN"912684)-CentraldeLicitações. InlciodaDisputa: l8/01/2022às091t(Horáriode
giu.f liu)-.-OBiErO: nègi.tto a" rteço para Futura e Evèntual Àquis_ição de Máterial Permanente (Extintor de incêndio), corfotme especificaçõe_s.constâ_ntes

no Ternio de ReferêncialV¡lor do ú:¿tðal: Crato¡to. INFORMÁÇÕbS: Site: DllpxlliçlfgS¡C¡siÞ¡elúe,gglå¡I e à Rua Viriato de Medeiros, No 1.250, 4o

andar. Fone: (88) 3677-1 I 57 e I 146, Sobral-CE, 04 de Janelro de 2022, LPregoelra - Llsa Soares de Oliveira.

MISTO

HÈrlbÊ ÊVli0?'\çÉVgWC'c0n

ä

E

0.
o
t

I
¿

ú¡t
I

I
I

o
0

ã'
ô

ôo
cÍ

g.
ôo
Eî

o
ú
t'
á
À
Þ

e
o ô

é
I
ô
o

t
o
g

.fr

D
a_
3ù
Lo

t
I
;¡
ô

F
e
d

è

Êt

oF't
N

)

I